
UCHWAŁA NR XXXVIII/397/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH

z dnia 28 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Końskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318), art.110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 182, z 2012 r. poz. 1544 i 1548, z 2013 r. poz. 509) oraz art. 11 ust. 2 i 
art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) 
Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/178/2012Rady Miejskiej w Końskich z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Końskich (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 
1942) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7)  przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych na pokrycie wydatków na świadczenia zdrowotne 
osobom bezdomnym oraz innym osobom niemającym dochodu i możliwości uzyskania świadczeń na 
podstawie przepisów o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,”;

2) w § 5: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a także udzielanie schronienia, posiłku oraz 
niezbędnego ubrania cudzoziemcom, o których mowa w art. 5a ustawy o pomocy społecznej,”,

b) w pkt 11 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12)  załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących 
zryczałtowanego dodatku energetycznego, o którym mowaw ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo 
energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm.).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 1354



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.   

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Kowalczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1354


		2014-04-11T11:48:14+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




